СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

П Р И К А З

11 февраля 2022 года № 29

Об итогах проведения областных
соревнований по лыжному туризму
«Зимний экстрим»

На основании приказа СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта» (далее - Центр) от 12.01.2022г. № 12 «О проведении
областных соревнований по лыжному туризму «Зимний экстрим» (далее -
Соревнования) 10 февраля 2022 года были проведены Соревнования.

Рассмотрев итоги Соревнований,

п р и к а з ы в а ю :
(

1. Утвердить сводный протокол Соревнований (Приложение).
2. Наградить грамотами Центра команды, занявшие I-III в общем зачете

Соревнований и отдельных видах соревновательной программы.
3. Наградить грамотами Центра и медалями участников команд, занявших

I-III места в общем зачете Соревнований.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Т.А. Колчина

Приложение приказу СОГБУДО
«Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта»
от 11.02.2022 г. №29

Сводный протокол результатов областных соревнований по лыжному туризму
«Зимний экстрим»

10.02.2022г., и. Красный Бор

Старшая группа

№ Команда Лыжный
маршрут

Лабиринт,
к=0,5 Итог Место

1 СШ им. М.В. Николина -1 1 1,5 2,5 1
2 СШ им. М.В. Николина -2 3 0,5 3,5 2
3 "Спасатели", МБОУ СШ № 28 2 2 4 3
4 МБУДО "ДТДМ" ("Романтики") 5 1 6 4
5 "Азимут" 4 2,5 6,5 5

Младшая группа

№ Команда Лыжный
маршрут

Лабиринт,
к=0,5 Итог Место

?

1 МБУДО "ЦДЮТиЭ" ("Абрис") 1 2,5 3,5 1
2 "Девчонки" (СШ им. М.В. Николина) 3 0,5 3,5 2
3 МБУДО "ДТДМ" ("Романтики") 2 3 5 3
4 СШ им. М.В. Николина -3 4 2 6 4
5 "Вершина", СШ № 5 7 1,5 8,5 5
6 "Ирбис" 5 4,5 9,5 6
7 "Микс" (СШ им. М.В. Николина) 6 4 10 7
8 СШ им. М.В. Николина -5 9 1 10 8
9 МБУДО "ЦДЮТиЭ" 8 3,5 11,5 9
10 СШ им. М.В. Николина-4 10 5 15 10
11 МБУДО "ЦДЮТиЭ", (МБОУ СШ №12) В/К В/К

Главный судья

Главный секретарь

И.о. директора СОГБУДО «Детско-юношеский
туризма, краеведения и спорта»

о б л а с / йдЗ?!

СОГБУДО М ?
3:. 3 7  'Детско-юношеский/
Т Т р  .. центр туризма. J
аШ'ёА/ кРаеведения//У

i  ^ - ' 4 /  / /

Терещенко А.А.

Глухарева И.И.

Колчина Т.А.